АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.07.2021                                                                                                        № 222-р

г.  Кореновск

Об определении заказчика-застройщика по объекту: «Подводящий
газопровод высокого давления в Новоберезанском сельском поселении».

 В  целях  строительства  объекта:  «Подводящий  газопровод  высокого
давления  в  Новоберезанском  сельском  поселении»,  в  соответствии  с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии  со  статьями  47,48  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации.

1.  Определить  администрацию  муниципального  образования
Кореновский  район  заказчиком-застройщиком  по  объекту:  «Подводящий
газопровод высокого давления в Новоберезанском сельском поселении».

2.   Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Добрывечер В.А.

4.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 РАСПОРЯЖЕНИЕ